قانون شوراهای حل اختلاف مصوب ۱۳۹۴/۹/۱۶

با رعایت ماده )۳۶( این قانون نسخ میشود.

قانون فوق مشتمل بر چهل و یک ماده و سی و هفت تبصره که گزارش آن توسط کمیسیون قضائی و

حقوقی به صحن علنی تقدیم شده بود، پس از تصویب در جلسه علنی روز چهارشنبه مورخ بیست و دوم

شهریور ماه یک هزار و چهارصد و دو مجلس، در تاریخ ۱۴۰۲/۷/۱۲ به تأیید شورای نگهبان رسید

برچسب ها

تحلیف

قانون شوراهای حل اختلاف ۱۴۰۲